K
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transferre. nullatenus |‘T.‘:.'ﬂl|1‘|t!|.1“$. Dia-
wm. Lacerani v1. Non, Maij, anno un-

decimo.
ARFEATENSI ARCHIEFPISCOPO.
I [cer per apoltelicum privilegium fit

indultum uc nulli prorsiss Legato,

mit el tancim qui de Romani Ponrificis

- Jatere fueric deftinatus , Arelatenfis pro.

vincia fic fubjedta, quia tamen ad chmi:
pandam hrericam pravitatem & rabiem
{cdandam holtilem ad parres illas Lega-
tos necellario deftinavimus ; quibus te vo:
lumus pradenter affiftere ac liberalirer
providere , auctoritate ribi prafentum
prEcavemus ut per oblequia propter ne-
ceffiratem hojulinedi pradickis Legaris
impenfa nullum tibi vel Ecclefiz tua pra-
judicium generetur, Data eadem.

ABBATT SANCTI MICHAELIS

5 erdani.

G-

N noftra prafintia conftitutus dil
tus filius nobilis vir Comes de Blange-

burgo devora nobis infinuatione moni-
i

travic quod fervent voluntace ch'idL‘E‘;tE
ut juxea monafterum’ toum de bonis fiis
in honore fanéh {pintus conftruatur ad
opus infirmorum & pauperum hofpitale
decem 8¢ odto manios optim® terre 1o
Elikeftorp , decimam infuper ejuldem lo-
ci, quam ibidema venerabili frarre nof-
tro Halberltadenfi Epilcopo tenere dinol>
citur, fi fien potelt, cum Epifcop _n‘lel-
dem affenlo vel exnimartione pro iE'rl’;;‘ &
centum marchas argenti ad ftrudturam
hofpitalis iplius pobis humiliter offeren-
do, poitulans nihilominus ut hofpitale ip-
{um non fuo fed noftro nomine conftroi
faceremus. Nos igitur ejus pium propo-
{itum in Domino commendantes , ad jus
& poreltarem Romanz Eccleliz ac vuli-
tarem fancki (piritos in Saxia , cui dux
Marca purk argentinomine cenfus, quem
Comes conflituic memoratus ; annis fin-
gulis perfolventur , recepimus donum ejus.
Ve autem Comitis ejuldem intentio per
tuam {olliciudinem debitum confequa-
tur effectum, in hac parte commitcendas
tibi duximus vices noftras, devotioni tuz
prefentium audtoritare mandantes quati-
nus pradictoram emnium noftro nomine
polleflionem apprehendere ftudeas cor-
poralem , & in pradidto loco ad opus
tantummodo infirmorum & pavperum
conftroi Facias hofpitale. Ciim autem confe
trudtum fueric & congrué ordinatum , uni.
verfa nobis per guas Licceras fidelicer inri-

Epiftolarum Innocentj I IT.

co iplo prout ex-

MAre procures ; ut de
i!-u\hn': videamus difponentes , cundem
noftris -prinleg_ls muniamus, Datum La-
terani 11.Kal. Maij, anno andecimo.,

ARCHIEPISCOPO T FRONENSI,

Neelleximus tam per litteras veneras
bilis fraceis noftri Pictavenfis Epifcol